



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Pregão Eletrônico Nº 00069/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.472.396/0002-86 - GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	Canopla	Unidade	75000	R\$ 44.250,0000	R\$ 0,2699	R\$ 20.249,9798
---	---------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: FOLDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder A3 (jornal informativo) 4x4 cores em papel couche 150g com 1 dobra - Entrega mínima: 5.000 unid.

11	Canopla	Unidade	1500	R\$ 23.820,0000	R\$ 6,6666	R\$ 9.999,9889
----	---------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: CADERNETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta de Chamada, formato fechado de 22x31cm, Capa em Cartão Triplex 250g, 4x1 cores e plastificação brilhante na frente, miolo com 60 págs. (sendo 56 iguais) em papel sulfite 75g, 1x1 cores (preto). Acabamento: dobras, intercalação e 2 grampos. Entrega mínima: 300 unid.

41	Canopla	Unidade	11250	R\$ 39.150,0000	R\$ 0,5333	R\$ 5.999,9900
----	---------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: PASTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta: medindo: 44,0x31,20cm (aberta) em papel offset 180 g/m2; impresso em 2x0 cores; acabamento vinco e dobra. Entrega mínima: 300 unid.

42	Canopla	Unidade	8	R\$ 1.834,6400	R\$ 99,9987	R\$ 799,9900
----	---------	---------	---	----------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto - 1 via, formato A4 (21,0 x 29,7 cm), empapel superbond 75g/m2, papel na cor diferente de branco (azul, verde, amarelo ou rosa). Impresso em uma face na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 2 unid.

83	Canopla	Unidade	675	R\$ 86.400,0000	R\$ 10,8148	R\$ 7.299,9900
----	---------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL de Requerimento - A4 - Offset com no mínimo de 53g e no máximo 70g - cada BL com 50 jogos, cada jogo contendo 2 vias (Branca e Verde) frente e verso - 1º Via da cor branca em papel auto copiativo, 2º Via da cor branca em papel auto copiativo, entrega mínima 05 BLs, com modelo a ser estabelecido pela SMS.

Total do Fornecedor: R\$ 44.349,9387

09.181.312/0001-13 - A VIEIRA SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

12	Canopla	Unidade	56250	R\$ 179.437,5000	R\$ 1,0000	R\$ 56.250,0000
----	---------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Blocos de anotações no formato A5, 1x0 cores (preto) com 50 folhas, em papel offset 75g/m2, colado na cabeça e com capa AG sem impressão. Entrega mínima: 1.000 unid.

62	Canopla	Unidade	596	R\$ 198.468,0000	R\$ 43,2046	R\$ 25.750,0000
----	---------	---------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes 20 cm x 28 cm aberto: 42x34 cm, 4x0 cores, Off-set 120 g. Entregas mínima 5 centos

63	Canopla	Unidade	593	R\$ 131.646,0000	R\$ 42,1585	R\$ 25.000,0000
----	---------	---------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes 11,3 cm x 23 cm aberto: 29x26 cm, 4x0 cores, Off-set 90 g. Entrega mínima 5 centos

65	Canopla	Unidade	7500	R\$ 25.725,0000	R\$ 0,9866	R\$ 7.400,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes Prontuário 24 cm x 34 cm, 1x1 cor, Tinta Base Vegetal em Off-set 240 g, Plastificação. Brilho - entrega mínima 500 unid.

91	Canopla	Unidade	18750	R\$ 59.812,5000	R\$ 1,0000	R\$ 18.750,0000
----	---------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Blocos de anotações no formato A5, 1x0 cores (preto) com 50 folhas, em papel offset 75g/m², colado na cabeça e com capa AG sem impressão. Entrega mínima: 1.000 unid.

97 <u>Canopla</u>	Unidade	198	R\$ 65.934,0000	R\$ 75,2525	R\$ 14.900,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes 20 cm x 28 cm aberto: 42x34 cm, 4x0 cores, Off-set 120 g. Entregas mínima 5 centos

98 <u>Canopla</u>	Unidade	197	R\$ 43.734,0000	R\$ 44,9238	R\$ 8.850,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes 11,3 cm x 23 cm aberto: 29x26 cm, 4x0 cores, Off-set 90 g. Entrega mínima 5 centos

99 <u>Canopla</u>	Unidade	197	R\$ 88.124,0100	R\$ 50,7106	R\$ 9.990,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Envelope

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelopes 22,9 cmx32,4 cm aberto: 50x40 cm, 4x0 cores, Off-set 120 g, Entrega mínima 5 centos.

102 <u>Canopla</u>	Unidade	192	R\$ 118.016,6400	R\$ 100,0000	R\$ 19.200,0000
--------------------	---------	-----	------------------	--------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Pasta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastas C/ Orelha 45x31 cm, 4x0 cores, Triplex 300g. Verniz UV total – entrega mínima: 100 unid.

103 <u>Canopla</u>	Unidade	96	R\$ 75.360,0000	R\$ 100,0000	R\$ 9.600,0000
--------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Pastas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastas C/ Bolso 46x31 cm, 4x0 cores, papel Triplex 300g. Verniz UV total – entrega mínima: 100 unid.

Total do Fornecedor: R\$ 195.690,0000

10.651.441/0001-07 - GRAFICA CS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Canopla</u>	Unidade	7500	R\$ 33.450,0000	R\$ 0,9997	R\$ 7.497,8700

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

14	<u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 18.600,0000	R\$ 0,9998	R\$ 5.998,8300
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

15	<u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 19.560,0000	R\$ 0,9999	R\$ 5.999,8800
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

16	<u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 21.180,0000	R\$ 1,2999	R\$ 7.799,8800
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

19	<u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 27.960,0000	R\$ 1,3333	R\$ 7.999,8200
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

76	<u>Canopla</u>	Unidade	225	R\$ 57.719,2500	R\$ 96,8658	R\$ 21.794,8100
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

92	<u>Canopla</u>	Unidade	937	R\$ 31.183,3600	R\$ 9,4982	R\$ 8.899,8700
----	----------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

Total do Fornecedor: R\$ 65.990,9600

13.608.696/0001-85 - W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Canopla</u>	Unidade	7500	R\$ 10.425,0000	R\$ 0,2298	R\$ 1.724,0000

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Modelo / Versão: IMPRESSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Provinhas em papel offset(sulfite) 75g, 1X0 cores (preto), 1 página, formato A4. Entrega mínima: 200 unid.

24	Canopla	Unidade	60	R\$ 3.091,8000	R\$ 9,9500	R\$ 597,0000
----	---------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto, em duas vias carbonadas, em formato A5 (21,0 x 14,8 cm), em papel offset 75grs/m2 na cor branca. Impresso em uma face na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 10 unid.

82	Canopla	Unidade	75	R\$ 8.197,5000	R\$ 19,9866	R\$ 1.499,0000
----	---------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL de Notificação - A4 - Offset com no mínimo de 53g e no máximo 70g - cada BL com 30 jogos, cada jogo contendo 3 vias (Branca, Amarela e Azul) - 1º Via da cor branca em papel auto copiativo, 2º Via amarela em papel autocopiativo e a 3º Via na cor azul.(Personalizada), entrega minima de 05 BLs.

Total do Fornecedor: R\$ 3.820,0000

13.919.051/0001-63 - GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Canopla	Unidade	37500	R\$ 26.250,0000	R\$ 0,1500	R\$ 5.625,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

3	Canopla	Unidade	45000	R\$ 45.450,0000	R\$ 0,2988	R\$ 13.450,0000
---	---------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

8	Canopla	Unidade	15000	R\$ 56.700,0000	R\$ 1,0000	R\$ 15.000,0000
---	---------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

10	Canopla	Unidade	5625	R\$ 86.175,0000	R\$ 8,9776	R\$ 50.499,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

20	Canopla	Unidade	2813	R\$ 93.616,6400	R\$ 7,8208	R\$ 22.000,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

26	Canopla	Unidade	1500	R\$ 13.470,0000	R\$ 8,6666	R\$ 13.000,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

27	Canopla	Unidade	1050	R\$ 4.861,5000	R\$ 2,3809	R\$ 2.500,0000
----	---------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

28	Canopla	Unidade	37500	R\$ 38.625,0000	R\$ 0,2900	R\$ 10.875,0000
----	---------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

29	Canopla	Unidade	18750	R\$ 15.187,5000	R\$ 0,0800	R\$ 1.500,0000
----	---------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

32	Canopla	Unidade	3000	R\$ 15.060,0000	R\$ 1,6500	R\$ 4.950,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

33	Canopla	Unidade	37500	R\$ 34.125,0000	R\$ 0,2586	R\$ 9.700,0000
----	---------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

37	Canopla	Unidade	75	R\$ 568,5000	R\$ 4,9333	R\$ 370,0000
----	---------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

38	Canopla	Unidade	3825	R\$ 16.753,5000	R\$ 0,7843	R\$ 3.000,0000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
40	Canopla	Unidade	3750	R\$ 16.537,5000 R\$ 0,9333 R\$ 3.500,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
48	Canopla	Unidade	44250	R\$ 53.542,5000 R\$ 0,3796 R\$ 16.800,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
57	Canopla	Unidade	47	R\$ 31.333,4900 R\$ 159,8936 R\$ 7.515,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
58	Canopla	Unidade	50	R\$ 2.045,0000 R\$ 12,0000 R\$ 600,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
74	Canopla	Unidade	578	R\$ 355.279,2600 R\$ 181,6435 R\$ 104.990,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
78	Canopla	Unidade	2	R\$ 8.346,6600 R\$ 1.950,0000 R\$ 3.900,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
79	Canopla	Unidade	11	R\$ 42.056,6300 R\$ 1.363,6363 R\$ 15.000,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
80	Canopla	Unidade	2	R\$ 2.566,6600 R\$ 497,5000 R\$ 995,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
81	Canopla	Unidade	2	R\$ 5.146,6600 R\$ 600,0000 R\$ 1.200,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
85	Canopla	Unidade	5	R\$ 7.966,6500 R\$ 560,0000 R\$ 2.800,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
87	Canopla	Unidade	5	R\$ 2.450,0000 R\$ 170,0000 R\$ 850,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
90	Canopla	Unidade	1875	R\$ 28.725,0000 R\$ 9,0666 R\$ 17.000,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
94	Canopla	Unidade	726	R\$ 23.776,5000 R\$ 2,0661 R\$ 1.500,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
105	Canopla	Unidade	225	R\$ 28.800,0000 R\$ 13,3333 R\$ 3.000,0000
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIO				
Modelo / Versão: PRÓPRIO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				
			Total do Fornecedor:	R\$ 332.119,0000
14.292.313/0001-75 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*) Valor Unitário Valor Global
5	Canopla	Unidade	7500	R\$ 22.350,0000 R\$ 0,3998 R\$ 2.999,0000
Marca: Própria				
Fabricante: Própria				
Modelo / Versão: 2021				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I				

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Canopla</u>	Unidade	5625	R\$ 118.406,2500	R\$ 2,4355	R\$ 13.700,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: BLOCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto - 1 via, formato A4 (21,0 x 29,7 cm), em papel offset 75g/m2, papel na cor branco. Impresso em uma face na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 40 unid.						
22	<u>Canopla</u>	Unidade	1346	R\$ 40.662,6600	R\$ 2,7488	R\$ 3.700,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: BLOCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto - 1 via, formato A4 (21,0 x 29,7 cm), em papel offset 75g/m2, papel na cor branco. Impresso nas duas faces na cor preta; com logomarca em 02 cores, capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 40 unid.						
23	<u>Canopla</u>	Unidade	225	R\$ 5.562,0000	R\$ 4,8888	R\$ 1.100,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: BLOCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 jogos de 2 folhas coladas no alto - 1º e 2º folha em formato A4 (21,0 x 29,7 cm), em papel offset 75grs/m2 na cor branca. Impresso nas quatro faces na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 40 unid.						
25	<u>Canopla</u>	Unidade	2181	R\$ 71.427,7500	R\$ 1,3984	R\$ 3.050,0000
Marca: PROPRIA						

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto – 1 via, formato A5 (21,0 x 14,8 cm), em papel offset 75grs/m2 na cor branca. Impresso em uma face na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 10 unid.

30	<u>Canopla</u>	Unidade	75	R\$ 7.128,7500	R\$ 57,3333	R\$ 4.300,0000
----	----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nota fiscal - em 05 vias carbonadas sendo: 1º na cor branca, 2º amarela, 3º verde, 4º rosa, 5º azul. BLs com 50 jogos. A numeração deverá ser sequencial. A data limite para emissão deverá ser verificada junto a contabilidade do Município

31	<u>Canopla</u>	Unidade	30	R\$ 69.080,1000	R\$ 213,3333	R\$ 6.400,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: nota

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nota Fiscal – formulário contínuo, medindo 21 x 28 cm (largura x altura), impresso em 4 vias, duas cores em papel autocopiativo. Entrega mínima 3 cx com 500 (1500unid)

34	<u>Canopla</u>	Unidade	540	R\$ 29.802,6000	R\$ 12,0370	R\$ 6.500,0000
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto – 2 vias, em formato A4 (21,0 x 29,7 cm); 1º via em papel offset 56g/m2 na cor branca; 2º via em papel autocopiativo superbond 50g/m2 na cor rosa. Impressas em uma face (cada) na cor preta. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 10 unid.

36	<u>Canopla</u>	Unidade	35	R\$ 8.027,9500	R\$ 28,5714	R\$ 1.000,0000
----	----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 jogos de 3 vias cada colados no alto - em formato A4 (21,0 x 29,7 cm); 1º via em papel offset 56 grs/m2 na cor na cor branca; 2º via em papel superbond 50 grs/m2 em cor diferente de branco; 3º via em papel superbond 50 grs/m2 em cor diferente de branco, sendo todas as vias em papel autocopiativo. . Impresso em uma face na cor preta; em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 2 unid

56	<u>Canopla</u>	Unidade	450	R\$ 17.496,0000	R\$ 8,8888	R\$ 4.000,0000
----	----------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLs Personalizados jg-capas: 15x42cm, sem impressão em Capa Ag 90g. 1a.via: 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Autocopiativo CB Branco 54g. 2a.via: 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Autocopiativo CFB Branco 53g. 3a.via: 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Autocopiativo CF Branco 51g., entrega mínima/ 10 BLs

59	<u>Canopla</u>	Unidade	41	R\$ 2.788,0000	R\$ 26,8292	R\$ 1.100,0000
----	----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30X3 BLs de Embargo jg-capas: 21x59,4cm, sem impressão em Capa Ag 90g. 1a.via: 1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Autocopiativo CB Branco 54g. 3a.via: 1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Autocopiativo CF Azul 54g. Entregas mínima 5 BLs. 2a. via: 1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Autocopiativo CFB Canário 53g.

93	<u>Canopla</u>	Unidade	1875	R\$ 39.468,7500	R\$ 2,4533	R\$ 4.600,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BL com 50 folhas coladas no alto - 1 via, formato A4 (21,0 x 29,7 cm), em papel offset 75g/m2, papel na cor branco. Impresso em uma face na cor preta; capa em capa AG. Impressão conforme modelo enviado pela Secretaria solicitante. Entrega mínima: 40 unid.

Total do Fornecedor: R\$ 49.450,0000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Canopla</u>	Unidade	3000	R\$ 57.060,0000	R\$ 6,8800	R\$ 20.640,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificados de participação em eventos / treinamentos / cursos, no formato A4, 4X0 cores em papel reciclado 240, com logo do município em relevo e aplicação de hot stamping tamanho médio de 8x20 cm em cada modelo. Entrega mínima: 100 unid.

70	<u>Canopla</u>	Unidade	41	R\$ 49.063,4700	R\$ 510,0000	R\$ 20.910,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jornal 35x25 cm fechado - 4x4 cores, Off-set 75g. 1 dobras ? entrega mínima: 1000 unid

86	<u>Canopla</u>	Unidade	5	R\$ 4.516,6500	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000
----	----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder A3 4x4 - em papel Couche 150g com 1 dobra Personalizado -Entrega mínima: 2.000 unid.

89	<u>Canopla</u>	Unidade	12562	R\$ 33.540,5400	R\$ 0,7960	R\$ 10.000,0000
----	----------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartazes A4 para divulgação, 4X0 cores em papel couche 250g e 4 pontos de fita dupla face no verso. Entrega mínima: 500 unid.

96 <u>Canopla</u>	Unidade	195	R\$ 24.310,6500	R\$ 48,7179	R\$ 9.500,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: 2021
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Convites 10x20cm, 4x0 cores em Couche Liso 250g.Prova, Entregas mínima 5 centos

Total do Fornecedor: R\$ 62.900,0000

37.479.525/0001-61 - TANIA MARA KOPIAK 84766549953

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

9 Canopla Unidade 37688 R\$ 100.626,9600 R\$ 0,5837 R\$ 22.000,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

35 Canopla Unidade 375 R\$ 5.017,5000 R\$ 7,2000 R\$ 2.700,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

39 Canopla Unidade 3825 R\$ 13.693,5000 R\$ 0,4183 R\$ 1.600,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

44 Canopla Unidade 7500 R\$ 32.625,0000 R\$ 2,0000 R\$ 15.000,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

49 Canopla Unidade 8 R\$ 2.961,3600 R\$ 25,0000 R\$ 200,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

50 Canopla Unidade 8 R\$ 1.794,6400 R\$ 25,0000 R\$ 200,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

51 Canopla Unidade 8 R\$ 1.834,6400 R\$ 25,0000 R\$ 200,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

52 Canopla Unidade 8 R\$ 1.856,0000 R\$ 25,0000 R\$ 200,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

53 Canopla Unidade 8 R\$ 1.885,3600 R\$ 37,5000 R\$ 300,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

54 Canopla Unidade 8 R\$ 2.169,3600 R\$ 42,5000 R\$ 340,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

69 Canopla Unidade 47 R\$ 33.526,5100 R\$ 180,8510 R\$ 8.500,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

72 Canopla Unidade 30 R\$ 13.320,0000 R\$ 106,6666 R\$ 3.200,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

73 Canopla Unidade 23 R\$ 10.311,5900 R\$ 104,3478 R\$ 2.400,0000
Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

Total do Fornecedor: R\$ 56.840,0000

41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

7 Canopla Unidade 7500 R\$ 63.225,0000 R\$ 0,9333 R\$ 7.000,0000
Marca: IDEIA
Fabricante: IDEIA
Modelo / Versão: 07

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: I Provinhas em papel offset(sulfite) 75g, 4x4 cores (preto), 8 páginas, _____
8,4300 63.225,0000 formato A4, grampeados (1 grampo na área superior esquerda). Entrega mínima: 200 unid.

17 <u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 22.800,0000	R\$ 1,0000	R\$ 6.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 17

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: I Cartilhas educativas, 14X21 cm (fechada), capa 4x4 cores em papel couche
_____ 3,8000 22.800,0000 150 g/m3 e miolo com 1X1 cores em papel offset 75g/m2 - 32 pags + capa. Entrega mínima: 500
unid

18 <u>Canopla</u>	Unidade	6000	R\$ 24.360,0000	R\$ 1,1666	R\$ 7.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartilhas educativas, 14X21 cm (fechada), capa 4x4 cores em papel couche
_____ 4,0600 24.360,0000 150 g/m3 e miolo com 1X1 cores em papel offset 75g/m2 - 36 pags + capa. Entrega mínima: 500
unid.

60 <u>Canopla</u>	Unidade	11	R\$ 171.600,0000	R\$ 5.909,0909	R\$ 65.000,0000
-------------------	---------	----	------------------	----------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Cartilhas educativas 70 PGS + Capa Capa/aberta: 42x30cm, 4x4 cores, Couche
_____ 15.600,0000 171.600,0000 Liso 150g. Entregas mínima 1000.

64 <u>Canopla</u>	Unidade	592	R\$ 264.819,3600	R\$ 30,4054	R\$ 18.000,0000
-------------------	---------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 64

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: n Envelopes 22,9cmx32,4CM aberto: 50x40cm, 4x0 cores, Off-set 120g, Entrega
_____ mínima 5 centos

66 <u>Canopla</u>	Unidade	33	R\$ 77.550,0000	R\$ 545,4545	R\$ 18.000,0000
-------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 66

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Folders 30x42cm, 4x4 cores, Tinta Base Vegetal em Couche Liso 250g, Vinco e
_____ dobra, Laminação Fosca f/v Entrega mínima 1000 unid

67 <u>Canopla</u>	Unidade	36	R\$ 65.999,8800	R\$ 500,0000	R\$ 18.000,0000
-------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 67

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Folder A4 - 21x29,7cm, 4x4 cores, couche Liso 250g. Laminação Fosca F/V, 1
_____ Dobra, Verniz UV Localizado nos 2 lados - entrega mínima 1000 unid

68 <u>Canopla</u>	Unidade	43	R\$ 53.893,1900	R\$ 499,9534	R\$ 21.498,0000
-------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 68

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Folder 45x21 cm, 4x4 cores, couche Liso 115g, 2 dobras - Entrega mínima 1000
_____ unid

75 <u>Canopla</u>	Unidade	289	R\$ 226.865,0000	R\$ 145,3287	R\$ 42.000,0000
-------------------	---------	-----	------------------	--------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 75

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: n Pastas C/ Bolso 46x31 cm, 4x0 cores, papelTriplex 300g. Verniz UV total -
_____ 785,0000 226.865,0000 entrega mínima: 100 unid

77 <u>Canopla</u>	Unidade	23	R\$ 122.130,0000	R\$ 1.739,1304	R\$ 40.000,0000
-------------------	---------	----	------------------	----------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 77

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Revistas 20 Páginas + Capa capa 4x4 cores em papel Couche Liso 150g, miolo
_____ 5.310,0000 122.130,0000 com 20 pgs. No formato 21x28cm, 4 cores em papel Couche Liso 90g. 2 Grampos - entrega
mínima: 1000 unid

84 <u>Canopla</u>	Unidade	5	R\$ 68.966,6500	R\$ 4.000,0000	R\$ 20.000,0000
-------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 84

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: H Cartilhas educativas, 21X30cm (fechada), capa 4x4 cores em papel couche 150
_____ g/m3 e miolo com 4X4 cores em papel offset

100 <u>Canopla</u>	Unidade	10	R\$ 23.500,0000	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000
--------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folders 30x42cm, 4x4 cores, Tinta Base Vegetal em Couche Liso 250g, Vinco e
_____ dobra, Laminação Fosca f/v Entrega mínima 1000 unid

Total do Fornecedor: R\$ 267.498,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.190.269,1687

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.